
GRS 24 – technický list                           strana 1(1) 

Odstraňovač graffiti a barev. Pro tvrdé a neporézní povrchy.  Exteriéry a interiéry. Biologicky odbouratelný.  

 

 

NÁVOD NA ODSTRAŇOVÁNÍ GRAFFITI 
 

 

Nalijte odstraňovač na nylonový hadr nebo látku. Hadrem naneste odstraňovač na znečištěné místo a 

důkladně ho potřete. Otočte hadr a čistou stranou graffiti setřete.  Graffiti se nesmí rozmazat ani rozpustit. 

Veškeré zbytky setřete hadrem. Vyčištěnou oblast opláchněte vodou. 

 

Rozpuštěné graffiti odstraňte z povrchu vysoce absorbční papírovou látkou, čímž zabráníte jeho rozmazání. 

V případě, že je nutné povrch rychle osušit, omyjte povrch isopropanolovým čističem oken. 

 

Pokud se na povrchu stále objevují stíny, celý proces opakujte. Někdy se během odstraňování graffiti objeví 

na plexiskle mastný lesk. V takovém případě povrch vyčistěte suchým hadrem. Nepoužívejte vodu. 

 

 

 

 

Dávkování Používejte v koncentrované formě 

Spotřeba 0,2 - 0,5 l/m
2
 

Vlastnosti Baleno v 5 litrových plastických nádobách. Čirá kapalina. 

Specifická hmotnost 1,0 kg/l. Slabě zapáchá, pH přibližně 7 až 

8. 

Bezpečnostní opatření Používejte ochranné rukavice. 

Skladování Skladujte v originálních nádobách při teplotách větších než 

0C. 

Životnost Zhruba 24 měsíců v neotevřených nádobách. 

Nebezpečné zboží - ADR Nepožaduje se označení pro nebezpečné zboží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
FASCO plus, s.r.o., K Podjezdu 5, 140 00 Praha 4 
telefon : +420 777 071 158, e-mail :  fasco@fascoplus.cz , www.fascoplus.cz, IČO 60488603 
Firma FASCO plus, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27371. 
Základní jmění společnosti 1.000.000,-Kč. 
 
Vyrábí : Lj Kem a.b., Gavle, Švédsko  
 
zpracováno v lednu 2012 – nahrazuje předchozí verze 

 

mailto:fasco@fascoplus.cz
http://www.fascoplus.cz/

